

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

12670 *Resolución de 13 de octubre de 2020, de la Universidad Rey Juan Carlos, por la que se corrigen errores en la de 5 de octubre de 2020, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación en la mencionada Resolución publicada en el «Boletín Oficial del Estado» núm. 269, de 10 de octubre de 2020, se transcriben a continuación las rectificaciones oportunas:

En la página 86985, en la plaza Código núm. Y158/DF006997/30-06-2020, en la Comisión Suplente, donde dice: «Secretario: Antonio Pascual Iserte, TU, Universidad Politécnica de Valencia.», debe decir: «Secretario: Antonio Pascual Iserte, TU, Universidad Politécnica de Cataluña.».

En la página 86986, en la plaza Código núm. Y158/DF007000/30-06-2020, en la Comisión Suplente, en Presidente y Secretario, donde dice: «IMM-CSIC», debe decir: «ICMM-CSIC».

En la página 86986, en la plaza Código núm. Y158/DF007001/30-06-2020, en la Comisión Suplente, donde dice: «Presidente: Luis Castedo López, CU, Universidade da Coruña.», debe decir: «Presidente: Luis Castedo Ribas, CU, Universidade da Coruña.».

En la página 86987, en la plaza Código núm. Y158/DF007003/30-06-2020, en la Comisión Suplente, donde dice: «Presidente: Luis Castedo López, CU, Universidade da Coruña.», debe decir: «Presidente: Luis Castedo Ribas, CU, Universidade da Coruña.».

Móstoles, 13 de octubre de 2020.–El Rector, Francisco Javier Ramos López.